
مقابل  پرسپولیس  ناامیدکننده  تساوی 
النصر پایان تلخ یک رویای بزرگ را 
برای طرفدارانش در شب سرد ورزشگاه 

آزادی به همراه داشت.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در 
شبی که می‌توانست حداقل با یک نمایش 
آبرومندانه از لیگ نخبگان آسیا خداحافظی 
کند، مقابل النصر عربستان به تساوی بدون 
گل رضایت داد. این نتیجه نه‌تنها به هواداران 
ناامید این تیم چیزی اضافه نکرد، بلکه نشان 
داد که مشکلات پرسپولیس فراتر از یک بازی 
یا یک رقابت است. تیمی که با امیدهای 
فراوان وارد مسابقات آسیایی شد، حالا حتی 

برای موفقیت در لیگ برتر هم شانس زیادی 
ندارد.

کارتال مثل گاریدو؛ هنوز از ترکیب 
بویی نبرده است

اسماعیل کارتال، سرمربی ترکیه‌ای 
پرسپولیس، هنوز نتوانسته ترکیب ایده‌آل 
خود را پیدا کند. او، دقیقاً مثل گاریدو، هنوز در 
سردرگمی تاکتیکی به سر می‌برد و این عدم 
شناخت از بازیکنان باعث شده که پرسپولیس 
هویتی نامشخص داشته باشد. تغییرات پیاپی 
و آزمون و خطاهای متعدد، نه‌تنها کمکی به 
تیم نکرده، بلکه باعث شده بازیکنان در زمین 
ندانند که دقیقاً چه وظایفی دارند. این مسئله 

یکی از دلایل مهم ناکامی‌های پرسپولیس در 
هفته‌های اخیر بوده است.

انگیزه‌های از دست رفته؛ تیمی که 
دیگر باور به قهرمانی ندارد

پرسپولیس با ادعای قهرمانی در آسیا پا به 
این رقابت‌ها گذاشت، اما خیلی زود مشخص 
شد که این تیم فاصله زیادی با سطح اول 
فوتبال قاره دارد. نمایش‌های پرنوسان و عدم 
انگیزه کافی بازیکنان در بازی‌های حساس، 
نشان داد که این تیم نه‌تنها برای قهرمانی در 
آسیا آماده نیست، بلکه حتی برای یک خروج 
آبرومندانه هم برنامه‌ای ندارد. بازیکنانی که در 
سال‌های اخیر بارها برای کسب جام جنگیده 

بودند، این روزها در زمین بی‌انگیزه و خسته 
به نظر می‌رسند.

حذف از دو جام در یک هفته؛ بحرانی 
که ادامه دارد

حذف از لیگ قهرمانان آسیا پس از شکست 
در جام حذفی، ضربه‌ای بزرگ به پرسپولیس 
بود. این تیم در کمتر از یک هفته دو جام را 
از دست داد و حالا تنها امیدش به لیگ برتر 
است، جایی که رقابت برای قهرمانی سخت‌تر 
از همیشه شده است. حذف از دو جام پیاپی 
نه‌تنها فشار را روی کارتال بیشتر کرده، بلکه 
روحیه بازیکنان را هم به شدت تحت تأثیر 

قرار داده است.
وضعیت نامناسب در لیگ برتر

پرسپولیس در لیگ برتر نیز شرایط خوبی 
ندارد. سپاهان و تراکتور با ثبات بیشتری بازی 
می‌کنند و شانس بالایی برای کسب قهرمانی 
دارند. پرسپولیس، که همیشه یکی از مدعیان 
اصلی بوده، امسال درگیر مشکلات فنی و 
مدیریتی شده و فاصله‌اش با تیم‌های بالای 

جدول بیشتر شده است.
با این روند، این تیم حتی ممکن است سهمیه 
لیگ قهرمانان سال بعد را هم از دست بدهد، 
که ضربه‌ای بزرگ برای باشگاه و هوادارانش 
خواهد بود. حالا پرسش اصلی این است آیا 
پرسپولیس می‌تواند از این بحران خارج شود 
یا خیر؟! اسماعیل کارتال برای حفظ جایگاه 
خود باید هرچه زودتر ترکیب اصلی‌اش را 
بشناسد و به بازیکنان انگیزه بدهد. اما آیا 
او زمان کافی برای این کار خواهد داشت؟ 
نتایج چند هفته آینده در لیگ برتر مشخص 
خواهد کرد که سرنوشت این تیم به کدام 
سمت می‌رود؛ بازگشتی قدرتمندانه یا ادامه 

مسیر سقوط؟

سرمربی تیم ملی واترپلوی ایران در 
رقابت‌های قهرمانی  مورد حضور در 
آسیا چین و شانس صعود تیم ملی به 
از سال‌ها،  این مسابقات پس  فینال 
ملی  تیم  اردوی  دو  متاسفانه  گفت: 
به دلیل کمبود منابع لغو شد و بدون 
حضور در اردو و برگزاری مسابقه پس از 
مسابقات کاپ جهانی دیویژن ۲ در این 

رقابت‌ها حضور خواهیم یافت.
مهدی پنام‌تاش در گفت‌وگو با ایسنا، در 
مورد آخرین وضعیت تیم ملی واترپلو ایران 
در رقابت‌های قهرمانی آسیا در چین که از 
اسفندماه آغاز می‌شود، اظهار کرد: تیم‌ملی 
واترپلو ایران پس از حضور در کاپ جهانی 
دیویژن Devision( ۲ ۲( که در ترکیه 
انجام شد و ابتدای دی ماه به پایان رسید، 
تا کنون دیدار و اردوی تدارکاتی مناسبی 
نداشتیم و متاسفانه ۲ اردوی تدارکاتی 
مهمی که برنامه ریزی کرده بودیم و قرار 
بود برگزار شود به دلیل کمبود منابع مالی 

لغو شد.
وی ادامه داد: در ابتدا برنامه‌ریزی کرده بودیم 
و قرار بود جهت برگزاری اردو و مسابقه 

تدارکاتی به صربستان برویم اما به دلیل 
بی پولی این اردو لغو شد، همچنین قرار 
بود جهت برگزاری یک تورنمنت تدارکاتی 
و دیدار با تیم گالاتاسرای به ترکیه برویم 
که این اردو نیز به دلیل کمبود منابع مالی 
برگزار نشد و متاسفانه علی رغم تلاش های 
فدراسیون ورزش های آبی نتوانستیم برنامه 
خود را قبل از حضور در رقابت‌های قهرمانی 

آسیا، عملی کنیم.
پنام‌تاش در مورد رقابت‌های قهرمانی آسیا 
در چین نیز بیان کرد: ما در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا در گروه B با تیم‌های ملی 
ژاپن، ازبکستان، کره‌جنوبی و چین‌تایپه 
همگروه شده‌ایم و تیم‌های ملی واترپلوی 
چین، قزاقستان، سنگاپور و هنگ‌کنگ نیز 
در گروه A قرار دارند. مرحله مقدماتی به 
صورت دوره‌ای برگزار می‌شود و مسابقات 
از پنجم اسفندماه در شهر ژائوکینگ آغاز 
خواهد شد و تیم های اول و دوم جواز 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به 
دست خواهند آورد. سرمربی تیم ملی واترپلو 
ایران با ابراز نگرانی نسبت به لغو اردوها و 
مسابقات پیش بینی شده برای تیم ملی قبل 

از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، تصریح 
کرد: تیم ملی از زمان حضور در بازی های 
آسیایی هانگژو، پوست اندازی کرده و جوان 
شده است و اینکه بازیکنان بتوانند در شرایط 
مطلوبی قرار گیرند نیاز به برگزاری مسابقه 
و اردو دارند اما متاسفانه این شرایط فراهم 
نشده است. علاوه بر این قوانین واترپلو 
نسبت به قبل تغییر کرده و ریتم بازی واترپلو 
دستخوش تغییراتی شده است و هماهنگی با 
این تغییرات به ویژه برای یک تیم ملی که 

جوان شده نیازمند برگزاری مسابقه و حضور 
در اردوهای مستمر است.

پنام‌تاش در پاسخ به اینکه آیا تیم ملی 
شانس حضور در فینال مسابقات قهرمانی 
آسیا را پس از سال ها خواهد داشت یا خیر؟ 
گفت: با تمام وجود، تمام تلاش خود را به 
کار خواهیم بست و آرزویمان این است به 
فینال مسابقات برسیم و امیدواریم علی رغم 
نداشتن مسابقه و اردوی مناسب به این مهم 

دست یابیم.

مقایسه عملکرد کارتال با گاریدو 

پرسپولیس بدون تاکتیک در مسیر تکراری سردرگمی

لغو ۲ اردوی تیم ملی واترپلو به دلیل بی‌پولی

ایران میزبان کبدی قهرمانی زنان آسیا شد

مسابقات کبدی زنان قهرمانی آسیا اسفند ماه به میزبانی ایران برگزار خواهد 
شد.

به گزارش ایسنا، مسابقات کبدی قهرمانی زنان آسیا از ۱۴ تا ۱۸ اسفند به 
میزبانی تهران برگزار خواهد شد. در این رویداد ۸ تیم حضور دارند که در دو 
گروه رقابت خواهند کرد. هند، نپال، بنگلادش، عراق، تایلند، سریلانکا، مالزی و 

ایران تیم‌های شرکت کننده در این رویداد هستند.
عباس اورسجی رییس فدراسیون کبدی ایران و آسیا با اعلام این خبر به ایسنا 
گفت: میزبان مسابقات قهرمانی آسیا هستیم که این مسابقات از ۱۴ اسفند در 
تهران آغاز می‌شود. در این رویداد ۸ تیم حضور خواهند داشت که در دو گروه 
رقابت خواهند کرد. مهمتر از همه حضور هند در این مسابقات است. تیم ملی 
ایران هم تیم خوبی است و امیدوار به کسب مدال طلا هستیم و برای آن می 

جنگیم.
رییس فدراسیون کبدی افزود: تیم ملی کبدی زنان نسبت به بازی های آسیایی 
هانگژو ۸۰ تا ۹۰ درصد تغییر کرده و جوان شده است. به دلیل تغییرات عمده 
باید تیم ملی در مسابقات بیشتری حاضر شود تا برای ناگویا آماده شود. بعد 
از این مسابقات قهرمانی جهان هند را نیز خواهیم داشت که البته هنوز تاریخ 
برگزاری آن مشخص نشده است. به احتمال زیاد این مسابقات در خرداد خواهد 

بود اما تاریخ دقیق آن دو هفته دیگر مشخص خواهد شد.

کبدی

بازگشت مقصودلو به جمع مدعیان 

مرد شماره یک شطرنج ایران در پایان دور سوم تورنمنت جربا تونس به رده 
سوم صعود کرد. 

به گزارش ایسنا، پرهام مقصودلو استاد بزرگ شطرنج ایران با ریتینگ ۲۶۸۰ 
در دور سوم تورنمنت جربا تونس فستینو اورو آرژانتینی با ریتینگ ۲۴۴۷، را 

شکست داد. 
مقصودلو که در دور اول و دوم این مسابقات مقابل باسم امین استاد بزرگ 
مصری و ولودار مورزین روسی به تساوی رسیده بود و در رده هفتم جدول 
ایستاده بود، در پایان دور سوم با یک برد و دو تساوی و داشتن ۲ امتیاز به رده 

سوم جدول صعود کرد.
در پایان دور سوم آندریا موریزی فرانسوی با ۲.۵ و ولودار مورزین روسی نیز با 
۲ امتیاز در رده‌های اول و دوم جدول قرار دارند. تورنمنت جربا تونس از ۲۷ 
بهمن آغاز شده و در ۹ دور انجام خواهد شد. در این تورنمنت ۱۰ استاد بزرگ 

شطرنج جهان حضور دارند.

شطرنج

زنگ تفریح کشورهایی شدیم که
برف هم ندارند!

مدال‌آور ایران در بازی‌های آسیایی زمستانی ۲۰۱۱ از 
شرایط اسکی ایران انتقاد کرد و عملکرد مسئولان این 

فدراسیون را دلیل بر افت این رشته ورزشی دانست.
به گزارش ایسنا، بازی‌های آسیایی زمستانی ۲۰۲۵ با شعار 
»رویای زمستان، عشق در میان آسیا« از ۱۹ بهمن به 
صورت رسمی به میزبانی هاربین چین برگزار شد.  کاروان 
ایران با نام فجر با حضور ۱۴ ورزشکار )۲ نفر در آلپاین، ۸ 
نفر در صحرانوردی و ۴ نفر در کوهستان( در این بازی‌ها 

شرکت کرد که بدون کسب مدال به کار خود پایان داد.
تیم ایران در حالی این دوره دستش از مدال کوتاه ماند 
که در بازی‌های سال ۲۰۱۱ صاحب سه مدال شامل یک 
نقره و دو برنز شد اما در دو دوره دیگر )۲۰۱۷ و ۲۰۲۵( 

به مدال نرسید.
محمد کیادربندسری که در بازی‌های سال ۲۰۱۱ به مدال 
برنز اسکی آلپاین دست پیدا کرد و این دوره هشتم شد، 
در مورد وضعیت تیم ملی و اسکی‌بازان پیش از اعزام به 

بازی‌ها انتقاد کرد.
بی‌برنامگی را پشت کمبود برف و کوتاه بودن فصل 

اسکی پنهان می‌کنند
او در مورد عملکردش در بازیهای آسیایی زمستانی گفت: از 
نتیجه راضی نبودم چون در بازی‌های ۲۰۱۱ مدال گرفتم 
و این دوره هشتم شدم. البته تغییراتی در این دوره وجود 
داشت، مثلا در ۲۰۱۱ از هر کشور دو ورزشکار شرکت 
کردند و مسابقه مارپیچ سرعت برگزار شد اما این دوره 
چین یک مسابقه مارپیچ کوچک برگزار کرد و هر کشور 
چهار ورزشکار داشتند. بنابراین شانس کسب مدال کمتر 

شد.
اسکی شکسته و قدیمی را با پیچ و میخ بسته بود

کیادربندسری در مورد وضعیت سایر اسکی‌بازان ایران در 
بازیهای آسیایی گفت: اسکی کوهستان برای اولین بار در 
بازی‌های آسیایی شرکت کرد و شرایط آنها از ما بدتر بود؛ 
مشکلی برای اسکی یکی از بچه‌های کوهستان به وجود 
آمده بود و پیش من آورد تا درست کنم. دیدم یک اسکی 
شکسته و قدیمی آورده که با پیچ و میخ بسته شده است. 
تجهیزاتشان به روز نبود و اسکی یک نفرشان اندازه ۳۰، ۴۰ 
سانتی متر شکسته بود. واقعا دلم برایشان سوخت. اسکی 
صحرانوردی هم در تیمی و هم در انفرادی سال ۲۰۱۱ 
مدال گرفتند اما امسال ششم شدند چون سیستم برای 

آنها برنامه‌ریزی نکرده بود.
این نتایج بخاطر کم‌کاری فدراسیون است نه ضعف 

ورزشکار
او ادامه داد: به جز بودجه وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک، ‌ فدراسیون جهانی اسکی هم بودجه‌ای به 

فدراسیون ایران می‌دهد.
البته فدراسیون جهانی به جای پول نقد، هزینه اردو، اعزام 
و تجهیزات را پرداخت می‌کند. ما سال‌های قبل اردوی 
خارجی می‌رفتیم و بخشی از هزینه‌ها را فدراسیون جهانی 

می‌داد.
در نتیجه پیشرفت رو به جلو داشتیم. ۲۰۱۳ در قهرمانی 
جهان اتریش من در مسابقه با شماره ۹ حرکت کردم اما 
الان ورزشکارانمان با شماره ۸۰، ۹۰ حرکت می‌کنند. این 
نشان از ضعف ورزشکار نیست بلکه کم‌کاری فدراسیون در 

چند سال اخیر را نشان می‌دهد.  
فدراسیون جهانی پول می‌دهد اما خرج وزشکار نمی‌شود

ملی‌پوش اسکی به برگزار نشدن اردوی مناسب قبل از 
اعزام به بازی‌های آسیایی اشاره کرد و مدعی شد: دوره‌های 
قبل با برنامه‌ریزی درست جلو رفتیم و نتیجه‌اش را هم 
گرفتیم اما از جایی به بعد نگاه روسا تغییر کرد. فدراسیون 
جهانی همچنان پول می‌دهد اما خرج وزشکار نمی‌شود. 
آقای نظریان )رئیس سابق فدراسیون اسکی( گفتند کمبود 
بودجه داریم اما سال گذشته فدراسیون تجهیزات وارد کرد 

و آنها را فروخت.
به ما دروغ نگویید که بودجه نداریم

او ادامه داد: از طرفی بودجه ما از وزارت ورزش حدود 
۲۵ میلیارد تومان است. کلاس‌های مربیگری زیادی را 
هم برگزار کردند و پول گرفتند. به اندازه مربیان اسکی، 
اسکی‌باز نداریم و شاید ۹۰ صدرشان هم اسکی بلد نباشند 
اما چون پول داده‌اند باید مدرک را بدهیم. اشکال ندارد اما 
پول‌هایش کجا رفت؟ به ما دروغ نگویید که بودجه نداریم.

با 6 روز تمرین در دربندسر به بازیهای آسیایی رفتیم
ملی‌پوش اسکی همچنین گفت: باید از پیست دربندسر 
تشکر کنه که در چند سال اخیر نهایت همکاری را با 

اعضای تیم ملی می‌کند.
وظیفه پیست خصوصی دربندسر نیست اما از ساعت ۶ 
صبح تله اسکی را روشن می‌کردند و ما تا حدود ۸ و ۳۰ 
دقیقه تمرین می‌کردیم. قبل از اعزام به بازی‌های آسیایی 
۶ روز در دربندسر تمرین کردیم، یعنی تمام داشته‌های ما 
برای اعزام به بازی‌های آسیایی تمرین شخصی آمادگی 
جسمانی در تابستان و این ۶ روز  تمرین در دربندسر 
بود.  فدراسیون اسکی نسبت به نتیجه گرفتن ورزشکارانش 

کم‌کاری کرد.
وزارت ورزش می‌تواند اسکی را از باتلاق 

سوءمدیریت نجات دهد
او در مورد اینکه اسبقیان از دستور وزیر ورزش برای 
بررسی عملکرد کاروان ایران در بازی‌های آسیایی خبر داده 
و انتظار شما از مسئولان ورزش چیست؟ پاسخ داد: شنیدم 
کمیته ملی المپیک بابت هر ورزشکار که در اردو بود، روزانه 
سه میلیون تومان پول به فدراسیون می‌داد اما اردویی برای 

ما برگزار نشد. 
به دبیرکل کمیته ملی المپیک هم گفتم برای اولین بار 
بود که کمیته ملی المپیک نگاه ویژه‌ای به اسکی داشت 
و چیزی که شایسته یک ورزشکار بود را برای اعزام به 

بازی‌ها انجام دادند. 
برای ایران بد است زنگ تفریح کشورهایی باشیم 

که حتی برف ندارند
کیادربندسری در پایان گفت: برای ایران با این وسعت، 
جمعیت و استعداد قشنگ نیست که در آسیا صرفا حضور 

داشته باشد.
جایگاه کشورمان خیلی بالاتر از این است که زنگ تفریح 
کشورهایی باشیم که حتی برف ندارند، اما از زمانی که 
وزارت ورزش تصمیم گرفت رئیس فدراسیون دیگر فرد 
بومی نباشد، سقوط اسکی شروع شد چون کسانی آمدند 
که متخصص و دلسوز این رشته نبودند و به منافع خود 
توجه می‌کردند. در واقع به جای توسعه اسکی به فکر 

توسعه زندگی شخصی خود بودند.  

نگاه
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هفته پایانی مرحله مقدماتی لیگ برتر 
والیبال در حالی برگزار می‌شود که دو 
تیم برای بقا در لیگ و دو تیم هم برای 
کسب آخرین سهمیه پلی‌آف رقابت 

می‌کنند.

به گزارش ایسنا، هفته بیست و ششم و 
پایانی مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال 
امروز با پنج دیدار در شهرهای تهران )دو 
مسابقه(، رفسنجان، گرگان و اردکان پیگیری 

می‌شود.

بر اساس اعلام سازمان لیگ به علت پخش 
مستقیم تلویزیونی و همچنین جلوگیری 
از هرگونه شائبه و رعایت عدالت، تمامی 
دیدارهای هفته بیست و ششم از ساعت ۱۷ 
آغاز خواهد شد. تیم صدرنشین شهرداری 
ارومیه این هفته مهمان سایپا تهران است. 
شاگردان عبدالرضا علیزاده در شرایطی 
به مصاف حریف خود می‌روند که پیش از 
این به پلی‌آف صعود و صدرنشینی خود را 
هم قطعی کرده‌اند. این در حالی است که 
شاگردان عادل غلامی در سایپا برای فرار از 
سقوط به لیگ دسته یک رقابت می‌کنند. 
این تیم با هفت برد و ۲۳ امتیاز در رتبه 
دهم جدول قرار دارد و گیتی پسند اصفهان 
هم با ۷ برد و ۲۲ امتیاز یازدهم است. در 

پایان هفته بیست و ششم لیگ یکی از این 
دو تیم همراه با مس رفسنجان به لیگ دسته 
یک سقوط خواهند کرد. از طرف دیگر دو 
تیم پاس گرگان و صنعتگران امید هم رقابت 
نزدیکی برای کسب آخرین سهمیه پلی‌آف 
دارند. شاگردان غلامرضا مومنی‌مقدم که با 
۹ برد و ۲۶ امتیاز در رتبه هشتم جدول قرار 
دارند، فردا میزبان فولاد سیرجان ایرانیان 
هستند. پاس هم که با هشت برد و ۲۶ امتیاز 
در رتبه نهم قرار دارد، فردا به مصاف طبیعت 
می‌رود.  تیم‌های شهرداری ارومیه، شهداب 
یزد، طبیعت، مهرگان نور، پیکان تهران، 
فولاد سیرجان ایرانیان و چادرملو اردکان 
به پلی‌آف صعود کرده‌اند و باید دید آخرین 

سهمیه پلی‌آف به کدام تیم می‌رسد.

برنامه هفته ۲۶ لیگ والیبال

تحصن اعتراضی داوران لالیگا معمای پپ و همشهری‌ها!
شد  مدعی  مارکا  روزنامه 
رفتاری  از  لالیگایی  داوران 
راضی  می‌شود  آنها  با  که 
نیستند و به دنبال برپاکردن 

تحصن اعتراضی‌اند.
به گزارش ایسنا، داوری در لالیگا 
با آنکه از سیستم کمک داور 
ویدئویی استفاده می شود به 
معضل بزرگی تبدیل شده است. 

هر هفته داوران تصمیم‌هایی را می‌گیرند که اعتراض‌های زیاد باشگاه‌ها و مربیان و بازیکنان 
را به دنبال دارد. معمولا باشگاه رئال مادرید همواره به داوری‌ها اعتراض دارد و در هفته‌ای 

که گذشت اخراج جود بلینگام باعث اعتراض شدید مادریدی‌ها شد.
روزنامه مارکا خبر داد داوران لالیگایی از رفتاری که با آنها می‌شود راضی نیستند و به 
دنبال برپایی تحصن اعتراضی‌اند. مارکا نوشت: داوران اسپانیایی به دنبال برپاکردن اعتراض 

و تحصن هستند. 
آنها احساس می‌کنند تنها هستند و رفتار خوبی با آنها نمی‌شود. در دیدار بارسلونا و رایو 
وایکانو هم صحنه‌های جنجالی داوری زیادی وجود داشتند تا جایی که رئیس باشگاه رایو 
وایکانو بعد از بازی گفت که به‌شدت عصبانی است. با این حال او طعنه‌ای به رئالی‌ها زد 
و گفت با آن که معتقد است داور یک پنالتی به سود تیمش نگرفت اما به دنبال نوشتن 

بیانیه علیه داوری نیست.

 منچسترسیتی این فصل 
تاکنون ۶۳ گل دریافت کرده 
است در حالی که در همه 
فصل گذشته ۶۶ گل دریافت 
کرده بود. نبودن مانوئل 
آکانجی در بازی برگشت با 
برای  را  شرایط  مادرید  رئال 
پپ گواردیولا سخت‌تر کرده 

است.
به گزارش ایسنا، منچسترسیتی تا اینجای فصل بی‌ثباتی زیادی در ترکیبش داشته و در 
نتیجه گل‌های زیادی را دریافت کرده است. پپ گواردیولا مجبور شده است ترکیب‌های 

متفاوتی را در بازی‌ها برای همشهری‌ها در نظر بگیرد.
سیتی تا اینجای فصل ۶۳ گل دریافت کرده. این در شرایطی است که هنوز سه ماه و نیم 

از فصل باقی مانده است.
زمانی که سیتی ۶۶ گل در طول فصل دریافت کرد. روبن دیاز، جاناتان آکه، جان استونز 
و مانوئل آکانجی به تناوب در این فصل برای تیم‌شان بازی کردند و حالا در آستانه بازی 
برگشت با رئال، آکانجی مصدوم شده و به بازی نخواهد رسید. بازیکن ۲۹ساله به دلیل 
مصدومیت عضلانی علاوه بر دیدار با رئال‌ مادرید در بازی برابر لیورپول نیز غایب خواهد 
بود. از طرفی عبدالقادر خوسانوف در دیدار برابر چلسی شروع ضعیفی داشت و بعید به نظر 

می‌رسد گواردیولا در این دیدار به او اعتماد  کند. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ‌ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 6753-1403/10/29 صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ‌ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
می‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند می‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای حسین ابراهیم نژاد به شناسنامه شماره ۱۰ کد ملی ۲۸۳۰۸۰۳۶۲۰ صادره 
ماکو فرزند خداویردی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1320/52 متر 
مربع قسمتی از شماره-۴۲۵۶ فرعی از ۲۷-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عظیم حسین پور - کلاسه – ۱۴۰۳-۸۴۸ 
شناسه آگهی: 1877936

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

رکورد ریکرو ایران شکست

محمدحسین گلشنی کماندار ریکرو ایران توانست در مرحله مقدماتی کاپ 
آسیایی تایلند با رکوردشکنی به مقام اول دست یابد.

به گزارش ایسنا، در مرحله مقدماتی مسابقات کاپ آسیایی تایلند، محمدحسین 
گلشنی در مرحله مقدماتی ریکرو مردان با امتیاز ۶۸۱ در رده نخست ایستاد 
و با کسب این امتیاز، رکورد ایران را شکست تا برای نخستین بار در مسابقات 

کاپ آسیایی یک ایرانی در رده نخست قرار گیرد.
پیش از این رکورد ریکرو ایران با امتیاز ۶۷۷ در اختیار رضا شبانی بود 
که گلشنی توانست این رکورد را بشکند و ۴ امتیاز ارتقاء دهد. وی پس از 
استراحت در دور اول و دوم، در دور سوم مسابقات حذفی به مصاف برنده بوتان 
و بنگلادش می‌رود. در مرحله مقدماتی کامپوند بانوان نیز، بیتا عاشق‌زاده با 

امتیاز ۶۹۲ در رده دهم ایستاد. 
وی پس از استراحت در دور نخست، دور دور دوم مسابقات حذفی به مصاف 

برنده کمانداران امارات و قزاقستان می‌رود.
همچنین در مرحله مقدماتی کامپوند بانوان، فاطمه باقری با امتیاز ۶۸۹ در 

جایگاه هفدهم قرار گرفت.
 وی پس از استراحت در دور نخست، دور دور دوم مسابقات حذفی به مصاف 
نماینده تایلند می‌رود. گیسا بایبوردی نیز با امتیاز ۶۸۸ در رده نوزدهم ایستاد. 
وی پس از استراحت در دور نخست، دور دور دوم مسابقات حذفی به مصاف 

نماینده سنگاپور می‌رود.

تیراندازی

 سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با حضور در وزارت ورزش با 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت‌وگو کرد.

این دیدار در محل وزارت ورزش و جوانان انجام شد.
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ در گروه A این رقابت‌ها با تیم‌های ملی 

فوتبال ازبکستان، امارات، قطر، قرقیزستان و کره‌شمالی هم 
گروه است.

شاگردان امیر قلعه‌نویی در حال حاضر با ۱۶ امتیاز در رتبه 
اول قرار دارند و باید پنج‌شنبه ۳۰ اسفند ماه در ورزشگاه 

آزادی مقابل تیم ملی امارات قرار بگیرند.

دیدار سرمربی تیم ملی فوتبال با وزیر ورزش


